
UCHWAŁA NR LV/1242/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Mała Zgoda

(działki nr 413/1, 414/1, 414/2, 414/3)

Na podstawie art.18 ust 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2017 roku, póz. 1875 ze zm.1^, Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy

ul. Mała Zgoda, stanowiącej własność Gminy Kielce, składającej się działek oznaczonych

w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce w obrębie 0024, jako działki nr 413/1

o powierzchni 940m2, nr 414/1 o powierzchni 28m2, nr 414/2 o powierzchni 3600m2, nr

414/3 o powierzchni 33m2, uregulowanych w księdze wieczystej nr KUL/00118394/5,

przedstawionych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z2017r. póz 2232,
z 2018r. póz. 130

Id: 94A61DA3-F764-404A-B5FA-D6DD7A6261 8E. Uchwalony Strona



Id: 94A61DA3-F764-404A-B5FA-D6DD7A62618E. Uchwalony Strona 2


